



Peter E. Bjerck



Etter kort tids sykeleie er en av Larviks kjente forretningsmenn, grosserer Peter E. Bjerck, avgått ved døden, nær 84 år gammel.

Peter E. Bjerck kom til Larvik da han var 20 år gammel og ble ansatt som fullmektig i Mons Andersens firma. Denne stillingen innehadde han til han i 1920 overtok firmaet, som han med levende interesse og stor dyktighet har ledet i alle år. Det er da også kjent over store deler av landet og han kunne glede seg over å ha mange fornøyde kunder.

I de årene grosserer Bjerck bodde i Larvik var han aktiv med i det kommunale liv og satt som medlem av bystyret, innvalgt av Avholdspartiet.

Omkring 1912 flyttet Peter Bjerck til Nanset og hadde senere sitt hjem der.

I alle år har grosserer Bjerck vært med i det kristelige arbeid i Larvik. Han var først tilsluttet en liten disentermenighet som var i virksomhet noen få år. Fra 1907 har han vært tilsluttet pinsemenigheten, og han har vært avholdt av alle som har vært med der.

Peter E. Bjerck var en bereist mann. Han likte å reise, og han var ivrig etter å studere de ting han handlet med. Da han var 80 år lærte han seg italiensk. Det forteller meget om hans vitalitet.

Peter E. Bjerck var en omgjengelig og elskverdig mann, snill og hjelpsom i all sin ferd og han var aktet og avholdt av alle.

Hans høyreste skikkelse var et karakteristisk trekk i bybildet, og han vil bli dypt savnet av alle som i årenes løp hadde lært den noble man nå kjenne.

Peter E. Bjercks begravelse

Under meget stor deltagelse av slekt, venner og kjenninger fant grosserer Peter E. Bjercks begravelse i går sted fra Krematoriet. Mange tilreisende predikanter og brødre fra pinsemenigheten såes i det store følge, og til båren var det sendt mange vakre kranser.

Fiolinisten Ole Bugge og organist John Hustad spilte til innledning «Våren» av Grieg. Etter at man hadde sunget sangen «Tenk når jeg min Frelser skuer», forrettet forstander Ivar Trannum. Han knyttet sin tale til profeten Daniel 12. kapittel, 13. vers: «Men gå du din ende i møte! Du skal hvile og stå opp til din lodd ved dagens ende». Når han hadde valgt å tale ut fra Daniels bok, var det fordi man hos Daniel fant trekk som har

meget tilfelles med Bjerck: en fast karakter, aldri kompromiser i sitt gudsforhold, når han avanserte til større oppgaver, glemte han ikke sine medbrødre. Så var han klarsynt, skuet inn i tiden og var en kjenner av tiden. Han var høyt elsket, rakrygget i prøvelse, en ydmyk bønnemann og opptatt med evige ting.

Peter Bjerck ble frelst i sin ungdom, og han var med å grunnlegge Betania-menigheten i Larvik. Misjonen sto hans hjerte nær, og han var i sin helhet til stor velsignelse for Guds sak.

Etter talen sang man sangen «Herfra mitt Zion jeg skuer», og Bugge og Hustad spilte «Ave Maria» av Schubert.

På båren ble det lagt ned krans fra nærmeste familie ved Reidar

Christiansen. Fra funksjonærer i firmaet M. Andersen Eft. la Anker Lie ned en krans, og til slutt ble det ved forstander Ivar Trannum lagt ned en krans fra menigheten i Betania.

Til musikk ble båren ført ut av Krematoriet og til graven, hvor jordfestelsen fant sted. Også her forrettet forstander Trannum. Før og etter jordpåkastelsen ble sunget et vers av salmen «Så ta da mine hender».

Marskalker var F. A. Ramberg og Harald Mathisen.

Etter begravelsen var det en minnestund i Restaurant Greven, hvor apoteker Ivar M. Witzøe, Grorud, holdt andakt.

Om kvelden var det minnemøte i Betania.

Dødsfall

En kjent mann i Larvik og på Nanset, grosserer Peter Eyde Bjerck, er død 82 år gammel. Han kom til Larvik som ung og var i mange år ansatt i Mons Andersens engrosforretning, før han overtok denne forretning etter Mons Andersens død. — Grosserer Bjerck opparbeidet forretningen ytterligere, og den ble kjent i papir- og kortevarebransjen over store deler av landet.

Etter hvert overdro Bjerck meget av arbeidet til sin sønn, men han holdt seg stadig i kontakt med forretningen helt til for nylig.

I sin tid kjøpte grosserer Bjerck huset etter bakermester Adolf Jacobsen, og i fjor bygget han et nytt lite hus på den samme tomten. Han hørte til de trofaste Bøkeskogsvandrere, og satt gjerne der oppe med sine aviser og sin kaffe.

Offentlig styre og stell var han ikke med i, men i Betania var han aktivt med helt siden stiftelsen av denne menighet i Larvik. Han var eldstebroder i Betania i mange år, og har nedlagt et stort timelig og åndelig arbeide i menigheten.

